
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 30213 Felge 13", 4,5Jx13H2, 5/67/112 1 Stück 23,78 23,78

Stahlfelge 13 Zoll, 4,5Jx13H2, 5/67/112, ET 30,
Kugelanschluss, Tragfähigkeit 675 kg bis 140 
km/hZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,10 kg

2 10033 HELLA 2XS 950 071-031 URL 2 Stück 12,91 25,82
HELLA 2XS 950 071-031 Umrissleuchte rot/weiß, 
mitmit Gummiarm 90° abgewinkelt
H: 164 x B: 185 x T: 86 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,58 kg

3 63585 Arbeitsscheinwerfer 2000F 1 Stück 24,39 24,39
Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer 2000F (Fluter)
27 W, eckig, 10~30 V DC, 2.000 Lumen
Lebensdauer LED: 50.000 Arbeitsstunden
Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C,
H: 100 x B: 100 x T: 56 mm
mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,81 kg

4 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 83,89
19% MwSt. 15,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 99,83
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lohmann KFZ-Service GmbH&Co.KG
Robert Bosch Str. 1



Lief. an Adresse
Lohmann KFZ-Service GmbH&Co.KG
Robert Bosch Str. 1
48336 Sassenberg
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502355 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,49
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